Societa Italiana di
Chirurgia Colo-Rettale

La Commissione elettorale costituita da Donato M. Scardigno (presidente della Commissione),
Maurizio Roveroni, Enrico Bolla, presente Marina Fiorino in qualita di segreteria della

presidenza, al termine delle operazioni di scrutinio, rende noti i risultati della consultazione

elettorale per il rinnovo del Consiglio Direttivo della SICCR per il biennio 2019 - 2021.

Hanno votato 168 soci di cui 19 per delega. Schede bianche: 1

Hanno ottenuto voti:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9

Perinotti Roberto
Gallo Gaetano
Bianco Francesco
Bondurri Andrea
La Torre Marco
Serventi Alberto
Mancini Stefano
Pietroletti Renato

Milito Giovanni

10) Aiello Domenico

11) Urso Emanuele D.L.

12) Sciaudone Guido

117
81
62
62
55
52
50
50
42
32
30
24

Hanno preso inoltre un voto ciascuno: Mistrangelo Massimiliano, Naldini Gabriele, Alberto Realis

Luc, Trompetto Mario
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Per la carica di Revisore dei Conti hanno ottenuto voti:

1) Cornaglia Silvia 88
2) Boccia Luigi 85
3) Boffi Ferruccio 82
4) Scardigno Donato 1
Donato M. Scardigno ﬂ

Maurizio Roveroni

Enrico Bolla

Biella, 12 novembre 2019




